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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 601 Dames, 400m Libre Cat. générale
2024-12-05 - 19:53 Liste résultats Essai de temps
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BLANCHARD, Kamila 17 PCSC 4:25.45 661
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.84 33.92 250m: 2:44.00 33.34 350m: 3:51.67 34.07

100m: 1:02.92 32.96 200m: 2:10.66 33.82 300m: 3:17.60 33.60 400m: 4:25.45 33.78

2. MICHAUD, Maélie 18 PCSC 4:26.05 657
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.83 33.41 250m: 2:44.09 33.73 350m: 3:51.73 33.87

100m: 1:03.42 33.17 200m: 2:10.36 33.53 300m: 3:17.86 33.77 400m: 4:26.05 34.32

3. NICHOLSON-JODOIN, Annie 16 PCSC 4:30.20 627
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.27 33.69 250m: 2:45.73 34.37 350m: 3:55.35 34.80

100m: 1:03.58 33.32 200m: 2:11.36 34.09 300m: 3:20.55 34.82 400m: 4:30.20 34.85

4. PONTON, Emma 18 PCSC 4:31.01 621
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.43 33.71 250m: 2:46.29 34.55 350m: 3:56.05 35.04

100m: 1:03.72 33.32 200m: 2:11.74 34.31 300m: 3:21.01 34.72 400m: 4:31.01 34.96

5. SHEMILT, Sydney 21 MCGILL 4:31.53 618
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.29 34.09 250m: 2:47.72 34.29 350m: 3:56.91 34.80

100m: 1:05.20 34.09 200m: 2:13.43 34.14 300m: 3:22.11 34.39 400m: 4:31.53 34.62

6. MARQUIS, Jade 20 SAMAK 4:34.18 600
50m: 31.46 31.46 150m: 1:39.74 34.28 250m: 2:49.30 34.75 350m: 3:59.14 34.79

100m: 1:05.46 34.00 200m: 2:14.55 34.81 300m: 3:24.35 35.05 400m: 4:34.18 35.04

7. GORDON, Erika 16 PCSC 4:36.34 586
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.59 34.91 250m: 2:50.64 34.95 350m: 4:00.83 35.03

100m: 1:05.68 34.52 200m: 2:15.69 35.10 300m: 3:25.80 35.16 400m: 4:36.34 35.51

8. FERGUSON, Taylor 13 PCSC 4:39.66 565
50m: 30.41 30.41 150m: 1:40.12 35.33 250m: 2:51.44 35.67 350m: 4:03.57 36.15

100m: 1:04.79 34.38 200m: 2:15.77 35.65 300m: 3:27.42 35.98 400m: 4:39.66 36.09

9. SYMONDS, Kallie 14 SJL 4:39.68 565
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.91 35.37 250m: 2:52.16 35.65 350m: 4:03.92 35.98

100m: 1:05.54 34.15 200m: 2:16.51 35.60 300m: 3:27.94 35.78 400m: 4:39.68 35.76

10. NICHOLSON-JODOIN, Clementine13 PCSC 4:42.55 548
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.68 36.43 250m: 2:54.52 35.83 350m: 4:06.00 35.96

100m: 1:06.25 35.04 200m: 2:18.69 36.01 300m: 3:30.04 35.52 400m: 4:42.55 36.55

11. AUGER, Sophie 14 PCSC 4:42.72 547
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.60 36.04 250m: 2:54.56 35.66 350m: 4:06.33 35.71

100m: 1:06.56 35.17 200m: 2:18.90 36.30 300m: 3:30.62 36.06 400m: 4:42.72 36.39

12. PIEROG, Madeleine 15 LSC 4:43.99 540
50m: 32.30 32.30 150m: 1:43.07 35.96 250m: 2:55.20 35.93 350m: 4:07.59 36.22

100m: 1:07.11 34.81 200m: 2:19.27 36.20 300m: 3:31.37 36.17 400m: 4:43.99 36.40

13. LADHA, Madeline 14 SJL 4:50.86 502
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.03 36.52 250m: 2:58.04 37.27 350m: 4:13.06 37.54

100m: 1:07.51 35.39 200m: 2:20.77 36.74 300m: 3:35.52 37.48 400m: 4:50.86 37.80

14. TAI, Wendy 12 MSSAC 4:55.91 477
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.73 37.31 250m: 3:01.63 37.76 350m: 4:18.10 38.24

100m: 1:08.42 36.28 200m: 2:23.87 38.14 300m: 3:39.86 38.23 400m: 4:55.91 37.81

15. NGUYEN, Jillian 15 MSSAC 4:57.20 471
50m: 33.07 33.07 150m: 1:44.98 37.08 250m: 3:01.08 38.01 350m: 4:18.59 38.68

100m: 1:07.90 34.83 200m: 2:23.07 38.09 300m: 3:39.91 38.83 400m: 4:57.20 38.61
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16. MOFFET, Raphaëlle 12 CAMO 5:04.68 437
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.70 38.49 250m: 3:07.13 39.38 350m: 4:25.46 38.96

100m: 1:10.21 37.20 200m: 2:27.75 39.05 300m: 3:46.50 39.37 400m: 5:04.68 39.22

17. BRENNAN, Savannah 12 PCSC 5:05.20 435
50m: 35.05 35.05 150m: 1:52.21 38.72 250m: 3:09.35 38.43 350m: 4:26.36 38.46

100m: 1:13.49 38.44 200m: 2:30.92 38.71 300m: 3:47.90 38.55 400m: 5:05.20 38.84

18. DELLA ROVERE, Ophelia 12 LSC 5:08.45 421
50m: 32.03 32.03 150m: 1:49.50 39.43 250m: 3:08.92 40.33 350m: 4:28.48 39.82

100m: 1:10.07 38.04 200m: 2:28.59 39.09 300m: 3:48.66 39.74 400m: 5:08.45 39.97

19. MAXIMENCO, Sophia 12 DDO 5:09.57 417
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.10 39.26 250m: 3:10.57 39.23 350m: 4:29.90 39.04

100m: 1:12.84 38.47 200m: 2:31.34 39.24 300m: 3:50.86 40.29 400m: 5:09.57 39.67

20. CROFT, Amelia 12 LSC 5:16.46 390
50m: 33.20 33.20 150m: 1:50.69 39.64 250m: 3:12.01 41.04 350m: 4:34.75 41.23

100m: 1:11.05 37.85 200m: 2:30.97 40.28 300m: 3:53.52 41.51 400m: 5:16.46 41.71

21. GLINSKI, Georgia K 12 ROCS 5:24.96 360
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.18 41.10 250m: 3:20.93 41.95 350m: 4:44.34 41.54

100m: 1:16.08 40.09 200m: 2:38.98 41.80 300m: 4:02.80 41.87 400m: 5:24.96 40.62

22. LY, Mia Mei 12 PCSC 5:27.33 352
50m: 36.56 36.56 150m: 1:59.17 41.20 250m: 3:22.49 41.12 350m: 4:45.30 41.04

100m: 1:17.97 41.41 200m: 2:41.37 42.20 300m: 4:04.26 41.77 400m: 5:27.33 42.03

23. HENRIQUES, Ava 11 MSSAC 5:30.44 342
50m: 37.76 37.76 150m: 1:59.35 41.48 250m: 3:22.67 42.02 350m: 4:48.19 42.90

100m: 1:17.87 40.11 200m: 2:40.65 41.30 300m: 4:05.29 42.62 400m: 5:30.44 42.25

24. FILIPOVIC, Helena 12 ESWIM 5:30.83 341
50m: 36.18 36.18 150m: 1:58.32 41.49 250m: 3:22.69 42.47 350m: 4:48.22 42.79

100m: 1:16.83 40.65 200m: 2:40.22 41.90 300m: 4:05.43 42.74 400m: 5:30.83 42.61

25. RAMSAY, Hanna 12 CAMO 5:35.10 328
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.46 42.81 250m: 3:26.77 42.97 350m: 4:51.90 42.72

100m: 1:18.65 41.25 200m: 2:43.80 42.34 300m: 4:09.18 42.41 400m: 5:35.10 43.20

26. LAROCHE, Kayla 11 PCSC 5:37.59 321
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.32 42.13 250m: 3:27.89 42.75 350m: 4:54.43 43.06

100m: 1:19.19 42.43 200m: 2:45.14 43.82 300m: 4:11.37 43.48 400m: 5:37.59 43.16

27. HUNT, Alexa 12 DSC 5:39.33 316
50m: 38.72 38.72 150m: 2:04.47 42.40 250m: 3:30.25 42.83 350m: 4:56.14 42.65

100m: 1:22.07 43.35 200m: 2:47.42 42.95 300m: 4:13.49 43.24 400m: 5:39.33 43.19

28. ENYINNA, Nicole I 11 OAK 5:39.51 316
50m: 38.20 38.20 150m: 2:04.11 42.43 250m: 3:31.16 42.79 350m: 4:58.18 44.59

100m: 1:21.68 43.48 200m: 2:48.37 44.26 300m: 4:13.59 42.43 400m: 5:39.51 41.33

29. LANGSCHMIDT, Lily Olivia 12 LSC 5:39.88 315
50m: 36.64 36.64 150m: 2:00.68 42.47 250m: 3:27.61 43.99 350m: 4:55.69 44.19

100m: 1:18.21 41.57 200m: 2:43.62 42.94 300m: 4:11.50 43.89 400m: 5:39.88 44.19

30. BOHM, Ruby 12 MSSAC 5:42.85 307
50m: 37.71 37.71 150m: 2:04.21 43.54 250m: 3:29.78 43.17 350m: 4:58.41 44.37

100m: 1:20.67 42.96 200m: 2:46.61 42.40 300m: 4:14.04 44.26 400m: 5:42.85 44.44
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31. KORNIYCHUK, Ivanka 11 ESWIM 5:43.19 306
50m: 36.20 36.20 150m: 2:02.38 42.51 250m: 3:30.00 44.10 350m: 4:58.59 44.28

100m: 1:19.87 43.67 200m: 2:45.90 43.52 300m: 4:14.31 44.31 400m: 5:43.19 44.60

32. SINGLETON, Stella 12 MSSAC 5:43.30 305
50m: 36.93 36.93 150m: 2:01.07 43.00 250m: 3:29.01 44.22 350m: 4:58.25 44.73

100m: 1:18.07 41.14 200m: 2:44.79 43.72 300m: 4:13.52 44.51 400m: 5:43.30 45.05

33. SERVICE, Avery 11 ESWIM 5:51.32 285
50m: 37.57 37.57 150m: 2:05.42 44.12 250m: 3:35.53 45.47 350m: 5:06.28 45.47

100m: 1:21.30 43.73 200m: 2:50.06 44.64 300m: 4:20.81 45.28 400m: 5:51.32 45.04

34. XU, Muyan 11 ESWIM 5:51.42 285
50m: 37.16 37.16 150m: 2:04.91 44.21 250m: 3:35.12 45.29 350m: 5:05.73 45.71

100m: 1:20.70 43.54 200m: 2:49.83 44.92 300m: 4:20.02 44.90 400m: 5:51.42 45.69

35. PONS, Floriane A 12 ROCS 5:54.26 278
50m: 38.05 38.05 150m: 2:06.66 45.02 250m: 3:37.93 46.00 350m: 5:08.54 45.25

100m: 1:21.64 43.59 200m: 2:51.93 45.27 300m: 4:23.29 45.36 400m: 5:54.26 45.72

36. BURNS, Jocelyne 12 MSSAC 6:02.20 260
50m: 40.22 40.22 150m: 2:11.24 46.37 250m: 3:43.84 46.43 350m: 5:15.71 45.76

100m: 1:24.87 44.65 200m: 2:57.41 46.17 300m: 4:29.95 46.11 400m: 6:02.20 46.49

37. HAMMOND, Olivia 11 LSC 6:16.55 231
50m: 41.75 41.75 150m: 2:16.25 47.58 250m: 3:51.93 47.92 350m: 5:28.01 48.01

100m: 1:28.67 46.92 200m: 3:04.01 47.76 300m: 4:40.00 48.07 400m: 6:16.55 48.54


